Ente Publico:

Cuenta Publica Tercer Trimestre 2017
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre de 2017 y 2016

(Pesos)

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE DURANGO

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circu

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo

Licnes SIS, 11ATIU ULIUIG Y U1 DU ULLIVIISS

Prarecn
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Activos Diferidos
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Circiilantes )
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

lantes

Plazo

Bienes

2017

10,110,071.16
321,326.99
11,606.32
0.00
0.00

0.00
0.00

10,443,004.47

0.00

0.00

0.00
3,773,131.92

44,341.29

-2,636,214.51
0.00
0.00
0.00

1,181,258.70

11,624,263.17

2016

8,079,013.90
1,993.72
10,900.00
0.00
0.00

0.00
0.00

8,091,907.62

0.00

0.00

0.00
3,758,061.92

44,341.29

-2,277,958.08
0.00
0.00
0.00

1,524,445.13

9,616,352.75

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo
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Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yl/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas
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Anterinrec

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

2017

737,317.52
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

737,317.52

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

737,317.52

2,259,047.97

0.00
0.00
2,259,047.97

8,627,897.68

2,115,664.99

6,512,232.69
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
10,886,945.65

11,624,263.17

2016

845,072.09
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

845,072.09

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

845,072.09

2,259,047.97

0.00
0.00
2,259,047.97

6,5612,232.69

3,314,334.31

3,197,898.38
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
8,771,280.66

9,616,352.75

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Es

tados Financieros y sus Notas son razonablemente co

LIC. JAVIER MIER MIER
MAGISTRADO PRESIDENTE

rrectos y responsabilidad del emisor

L.A. LUIS SANTOS GONZALEZ RIVERO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA




